
UCHWAŁA NR XLIII/389/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Bobolice na lata 2015-2020 

   

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 16b, art. 17 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia                              

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) Rada Miejska                             

w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Uchwala się Gminną strategię rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Bobolice na lata 2015-2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 

 
 
 
 

             PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                     Zdzisław Czarnecki 

 


